令和３年１２月１５日

各 位

（福）埼玉医大福祉会

医療型障害児入所施設 カルガモの家

市民講座の開催について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、当施設では社会貢献の一環として、医療的ケア児の豊かな在宅生活を目指して、当施設の専門

スタッフによる市民講座を下記のとおり開催することになりました。

 ご視聴を希望される方は、別添チラシを参照の上、令和４年１月２５日（火）までにお申し込みくだ

さい。多くの皆様のご視聴をお待ちしております。

記

１ 講演テーマ

  「医療的ケア児の在宅生活の向上を目指して」

２ 実施方法

  YouTube配信

３ 配信時期

  令和４年２月１日（火）～２月１３日（日）

Shiminkouza2021.pdf